

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Научно-производственная фирма «Микран»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	185	185	0	52	115	17	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	201	201	0	52	128	20	1	0	0
из них женщин	87	87	0	21	56	10	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	1	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Завод радиоэлектронной аппаратуры. Производство "Металлообработка". Слесарный участок																							
15-03-04-00-00-03	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-03-04-00-00-22	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-03-04-00-00-23А	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-03-04-00-00-24А (15-03-04-00-00-23А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-03-04-00-00-25А (15-03-04-00-00-23А)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

15-03-04-00-00-26A (15-03-04-00-00-23A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-03-04-00-00-27A	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-03-04-00-00-28A (15-03-04-00-00-27A)	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-03-04-00-00-29	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-03-04-00-00-30	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-03-04-00-00-31	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-03-04-00-00-32	Промывщик деталей и узлов	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Завод радиоэлектронной аппаратуры. Производство "Металлообработка". Участок точной механики																							
15-03-05-00-00-20	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-03-05-00-00-21A	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-03-05-00-00-22A (15-03-05-00-00-21A)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-03-05-00-00-23A	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-03-05-00-00-24A (15-03-05-00-00-23A)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-03-05-00-00-25	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-03-05-00-00-26A	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-03-05-00-00-27A (15-03-05-00-00-26A)	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-03-05-00-00-28	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-03-05-00-00-29A	Ученик наладчика станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-03-05-00-00-30A (15-03-05-00-00-29A)	Ученик наладчика станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-03-05-00-00-31A (15-03-05-00-00-29A)	Ученик наладчика станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

15-03-05-00-00-32A (15-03-05-00-00-29A)	Ученик наладчика станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-03-05-00-00-33A (15-03-05-00-00-29A)	Ученик наладчика станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-03-05-00-00-34A (15-03-05-00-00-29A)	Ученик наладчика станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-03-05-00-00-35A (15-03-05-00-00-29A)	Ученик наладчика станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Завод радиоэлектронной аппаратуры. Производство "Металлообработка". Участок электрохимических операций																							
15-03-06-00-00-09	Гальваник	3.3	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Завод радиоэлектронной аппаратуры. Производство телекоммуникационной аппаратуры. Участок нижнего оборудования																							
15-04-03-00-00-09A	Инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-04-03-00-00-10A (15-04-03-00-00-09A)	Инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-04-03-00-00-11	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-04-03-00-00-12A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-04-03-00-00-13A (15-04-03-00-00-12A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Завод радиоэлектронной аппаратуры. Цех сборочно-монтажный. Участок пайки и радиомонтажа																							
15-07-03-00-00-01	Старший мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-07-03-00-00-02	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-07-03-00-00-03	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-07-03-00-00-04	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-07-03-00-00-05A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-07-03-00-00-06A (15-07-03-00-00-05A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-07-03-00-00-07A (15-07-03-00-00-05A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

15-07-03-00-00-43A (15-07-03-00-00-39A)	Оператор ультразвуковых установок	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-07-03-00-00-44A (15-07-03-00-00-39A)	Оператор ультразвуковых установок	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-07-03-00-00-45A (15-07-03-00-00-39A)	Оператор ультразвуковых установок	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-07-03-00-00-46A (15-07-03-00-00-39A)	Оператор ультразвуковых установок	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-07-03-00-00-47A (15-07-03-00-00-39A)	Оператор ультразвуковых установок	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15-07-03-00-00-48A (15-07-03-00-00-39A)	Оператор ультразвуковых установок	2	-	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Завод радиоэлектронной аппаратуры. Цех сборочно-монтажный																							
15-07-00-00-00-08	Комплектовщик изделий электронной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-07-00-00-00-09A	Ученик монтажника радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-07-00-00-00-10A (15-07-00-00-00-09A)	Ученик монтажника радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-07-00-00-00-11A (15-07-00-00-00-09A)	Ученик монтажника радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Завод радиоэлектронной аппаратуры. Экономико-аналитический отдел																							
15-11-00-00-00-05	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-11-00-00-00-06	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Завод радиоэлектронной аппаратуры. Цех сборочно-монтажный. Участок монтажа печатных плат																							
15-07-06-00-00-01	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-07-06-00-00-02	Старший мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-07-06-00-00-05A	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-07-06-00-00-06A (15-07-06-00-00-05A)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

15-07-06-00-00-42A (15-07-06-00-00-38A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-07-06-00-00-43A (15-07-06-00-00-38A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-07-06-00-00-44A (15-07-06-00-00-38A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-07-06-00-00-45	Комплектовщик изделий электронной техники	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Завод радиоэлектронной аппаратуры. Производство телекоммуникационной аппаратуры. Монтажный участок																							
15-04-01-00-00-01	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-04-01-00-00-02A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-04-01-00-00-03A (15-04-01-00-00-02A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-04-01-00-00-04A	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-04-01-00-00-05A (15-04-01-00-00-04A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-04-01-00-00-06A (15-04-01-00-00-04A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-04-01-00-00-07A (15-04-01-00-00-04A)	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-04-01-00-00-08	Формовщик изделий из вспениваемых материалов	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Служба эксплуатации. Энергоцентр																							
14-05-00-00-00-11	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-05-00-00-00-12	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба эксплуатации. Отдел главного механика. Участок эксплуатации оборудования																							
14-03-01-00-00-06	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Завод радиоэлектронной аппаратуры. Производство "Металлообработка"																							
15-03-00-00-00-04	Заместитель начальника производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

15-03-00-00-00-05	Комплектовщик изделий электронной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Завод радиоэлектронной аппаратуры																							
15-00-00-00-00-01	Директор завода радиоэлектронной аппаратуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-00-00-00-00-02	Заместитель директора завода радиоэлектронной аппаратуры по производству «Металлообработка»	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Завод радиоэлектронной аппаратуры. Испытательное подразделение																							
15-01-00-00-00-01	Начальник испытательного подразделения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Завод радиоэлектронной аппаратуры. Испытательное подразделение. Испытательный участок																							
15-01-01-00-00-01	Начальник участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-01-01-00-00-02	Ведущий инженер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-01-01-00-00-03A	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-01-01-00-00-04A (15-01-01-00-00-03A)	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-01-01-00-00-05A (15-01-01-00-00-03A)	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-01-01-00-00-06A (15-01-01-00-00-03A)	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-01-01-00-00-07A	Инженер-испытатель	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-01-01-00-00-08A (15-01-01-00-00-07A)	Инженер-испытатель	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Завод радиоэлектронной аппаратуры. Производство телекоммуникационной аппаратуры. Участок упаковки																							
15-04-04-00-00-07	Водитель погрузчика	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Завод радиоэлектронной аппаратуры. Цех сборочно-монтажный. Участок микросварки и наклейки																							
15-07-04-00-00-01	Старший мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-07-04-00-00-02	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-07-04-00-00-03A	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-07-04-00-00-04A (15-07-04-00-00-03A)	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

